спирането и подписване на акт обр.11, съгласно Наредба №3 от 31 юли 2003 г. за съставяне 
на актове и протоколи по време на строителството. 

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. 
Чл.З (1) Общата цена за извършването на СМР, определена съгласно количествено — 

стойностната сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е в размер на 39 414.54 (тридесет и девет хиляди 
четиристотин и четиринадесет и 0.54) лева без вкл. ДДС или 47 297.45 (четиридесет и седем 
хиляди двеста деветдесет и седем и 0.45) лева с вкл. ДДС. 

(2) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР, включително 
цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, 
енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

[...]

заплатил на подизпълнителите всички работи, приети по реда на чл.З, ал.4. 

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 
Чл.5 (1) Гаранцията за изпълнение на настоящия договор се определя от 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в размер на 3% (три процента) от стойността на договора, а именно 
1 182.44 (хиляда сто осемдесет и два и 0.44) лева. 

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя банкова/парична гаранция за изпълнение на договора. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за добро изпълнение в едномесечен срок, 

след приемането на обекта по реда на Раздел VII от настоящия договор, без да се дължи